
Приложение №1 к приказу МБДОУ № 8 * »(Ь

Информация о перечне платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образов >ным

№

п/
п

Наименование (перечень) 
образовательных услуг

Форма
предостав

ления
услуг

Наименование программы (курса) в 
соответствии с учебным планом и договором с 

родителями
Еруппа

Количество часов\
Стоимость

услуг

Количество
учащихся,

получающих
услугу

В
неделю

Всего срок 
обучения

1
Кружок

«Пластилиновая сказка» 
Полевкина Е.В. — мл. возр.

очная
Дополнительная образовательная 

общеразвивающая программа «Пластилиновая 
сказка»

№1 младшая 1 С 1 октября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

460 рублей 
в месяц

17

2

ИЗО-студия «Акварелька» 
Полевкина Е.В.. -  ср. возр. 
Полевкина Е.В. -  ст. возр. 

Полевкина Е.В. -  подгот. возр.

очная
Дополнительная образовательная 

общеразвивающая программа «Акварелька» 
художественной направленности

№1 средняя 
№2 средняя 
№3 старшая 
№4 старшая 

№5 подготов.

1
1
1
1
1

С 1 октября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

460 рублей 
в месяц

12
12
14
14
18

3

Кружок
«Перед школой» 

Красикова О.Н. -  ст. возр. 
Красикова О.Н. -  подг. возр.

очная

Дополнительная образовательная 
общеразвивающая программа 

«Перед школой» познавательной 
направленности

№1 старшая, 
№2 старшая, 
№3 подготов. 
№4 подготов.

1
1
2
2

С 1 октября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

460 рублей 
в месяц 

920 рублей 
в месяц

15
14
23
12

4 Кружок «ЗД-моделирование» 
Булавкина Н.Ю. -  подг. возр. очная

Дополнительная образовательная 
общеразвивающая программа «ЗД- 

моделирование» художественно-технической 
направленности

№1 подготов. 
№2 подготов.

1
1

С 1 октября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

460 рублей 
в месяц

7
7

5
Секция «Фитбол-гимнастика» 
Лихачева Е.И. -  разновозраст. оч ная

Дополнительная образовательная 
общеразвивающая программа «Фитбол- 

гимнастика» физкультурно-оздоровительной 
направленности

№1 старшая 
№2 подготов.

1
1

С 1 октября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

920 рублей 
в месяц

12
13

6
«Английский для малышей» 

Абдулаева В.Р. -  ст.возр. 
Абдулаева В.Р. -  подг.возр.

очная

Дополнительная образовательная 
общеразвивающая программа 

«Английский для малышей» познавательной 
направленности

№1 подготов. 
№2 подготов. 
№3 старшая. 
№4 старшая.

1
1
1
1

С 1 ноября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

460 рублей 
в месяц

8
9
9
10

7
Кружок по логоритмике 

«Звуковичок» 
Кукаева С.Ю. -  сред.возр

очная
Дополнительная образовательная 

общеразвивающая программа 
«Звуковичок» речевой направленности

№1 младшая 
№2 младшая 
№3 средняя 
№4 средняя

1
1

С 1 ноября 
2023 г. по 31 
мая 2024 г.

920 рублей 
в месяц

13
12
10
10

Количество обучающихся, получающих платные образовательные услуги: __145__чел. /__271__договоров.

Оплата за оказываемые платные образовательные услуги производится родителями через Сбербанк на расчетный счет учреждения: Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №8 « комбинированного вида

Руководитель учреждения: 
М.П.

Ильина О.Б.


		2023-10-09T12:39:34+0300
	Ильина Ольга Борисовна




