Информация о перечне платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 8» комбинированного вида в 2023-2024 учебном году

№	Наименование (перечень) образовательных услуг	Форма предостав ления услуг	Наименование программы (курса) в соответствии с учебным планом и договором с родителями	Группа	Количество часов		11017UPO 11	Количество
п/ п					В неделю	Всего срок обучения	Стоимость услуг	учащихся, получающих услугу
1	Кружок «Пластилиновая сказка» Полевкина Е.В. – мл. возр.	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Пластилиновая сказка»	№1 младшая	1	С 1 октября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	460 рублей в месяц	17
2	ИЗО-студия «Акварелька» Полевкина Е.В. — ср. возр. Полевкина Е.В. — ст. возр. Полевкина Е.В. — подгот. возр.	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Акварелька» художественной направленности	№1 средняя №2 средняя №3 старшая №4 старшая №5 подготов.	1 1 1 1 1	С 1 октября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	460 рублей в месяц	12 12 14 14 18
3	Кружок «Перед школой» Красикова О.Н. – ст. возр. Красикова О.Н. – подг. возр.	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Перед школой» познавательной направленности	№1 старшая, №2 старшая, №3 подготов. №4 подготов.	1 1 2 2	С 1 октября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	460 рублей в месяц 920 рублей в месяц	15 14 23 12
4	Кружок «ЗД-моделирование» Булавкина Н.Ю. – подг. возр.	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «3Д-моделирование» художественно-технической направленности	№1 подготов. №2 подготов.	1 1	С 1 октября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	460 рублей в месяц	7 7
5	Секция «Фитбол-гимнастика» Лихачева Е.И. – разновозраст.	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Фитбол-гимнастика» физкультурно-оздоровительной направленности	№1 старшая №2 подготов.	1 1	С 1 октября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	920 рублей в месяц	12 13
6	«Английский для малышей» Абдулаева В.Р. – ст.возр. Абдулаева В.Р. – подг.возр.	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Английский для малышей» познавательной направленности	№1 подготов. №2 подготов. №3 старшая. №4 старшая.	1 1 1 1	С 1 ноября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	460 рублей в месяц	8 9 9 10
7	Кружок по логоритмике «Звуковичок» Кукаева С.Ю. – сред.возр	очная	Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Звуковичок» речевой направленности	№1 младшая №2 младшая №3 средняя №4 средняя	1 1	С 1 ноября 2023 г. по 31 мая 2024 г.	920 рублей в месяц	13 12 10 10

Количество обучающихся, получающих платные образовательные услуги: __145__чел. /__271__ договоров.

Оплата за оказываемые платные образовательные услуги производится родителями через Сбербанк на расчетный счет учреждения: Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 « комбинированного вида

Руководитель учреждения:

Ильина О.Б.

М.П.